
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 
R waldemar francisco da silva, 860 

17.701.982/0001-41 Exercício: 2024 

NOTA DE RESERVA ORÇAMENTARIA 

Ficha Nº: 220 Processo Nº : 

Unidade : 020601 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
Funcional: 10.301.0010.2084.0000 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA ATENÇÃO PRIMÁRIA 

Cat. Econ. : 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 
Código de Aplicação: 000 000 Fonte Recurso: 1 50(10( 

Cotação: tesponsável pela Cotação: 

Pedido: Interessado pelo pedido: 

Código Centro de Custo: Centro de Custo: 

Saldo Inicial 
7.500.000,00 

Alteração ( +) 
0,00 

Alteração ( -) 
0,00 

Empenhado 
6.673.42:8,91 

Histórico 

RESERVA ORÇAMENTARIA REF LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS 

Autorizado por: 

ex;) ;_IO _ _,;_Z_1,,_____ 

VALOR DA RESERVA 

RESERVA JÁ UTILIZADA 
RESERVA ANULADA 

RESERVA REFORÇADA 
SALDO DE RESERVA Al~TERIOR 

SALDO DA RESERVA 

SALDO ORÇAMENTÁRIO COM RESERVA 

MJryane Hirahata Shiota 
Portaria N!! 051/2023 

Secretária Municipal de Saúde 
SESAU / Rib;is do Rio Prado/MS 

CL YNTON ROB ESPINDOLA LEITE CNPJ: 04053226155 Certificadora: AC S;mgu,JarID Mtdtipla 
24/10/2024 0-8:=:so Protocolo: 

Saldo Atual 
826.571,09 

347.388,00 

0,00 
0,00 
0,00 

347.388,00 
117.313,12 


