

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

R waldemar francisco da silva, 860

17.701.982/0001-41

Exercício: 2024

FLS. 508PROC. 105124RUB. 7M**NOTA DE RESERVA ORÇAMENTARIA****Nº 914**Ficha Nº : **220** Processo Nº :

Unidade : 020601 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Funcional : 10.301.0010.2084.0000 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA ATENÇÃO PRIMÁRIA

Cat. Econ. : 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

Código de Aplicação: 000 000 Fonte Recurso: 1500100

Cotação: Responsável pela Cotação:

Pedido: Interessado pelo pedido:

Código Centro de Custo: Centro de Custo:

Saldo Inicial	Alteração (+)	Alteração (-)	Empenhado	Saldo Atual
7.500.000,00	0,00	0,00	6.673.428,91	826.571,09

Histórico**RESERVA ORÇAMENTARIA REF LOCAÇÃO DE IMPRESSORAS**

VALOR DA RESERVA	347.388,00
RESERVA JÁ UTILIZADA	0,00
RESERVA ANULADA	0,00
RESERVA REFORÇADA	0,00
SALDO DE RESERVA ANTERIOR	
SALDO DA RESERVA	347.388,00
SALDO ORÇAMENTÁRIO COM RESERVA	117.313,12

Autorizado por:

22/10/24*Maryane Hirahata Shiota*

Portaria Nº 051/2023
 Secretaria Municipal de Saúde
 SESAU / Ribas do Rio Prado/MS